
Rezultatet e provimit pranues 

Departamenti/Dega:
Drejtimi:

Departamenti i Kimisë
Programi Kimi Analitike dhe Mjedisore

Afati: Konkurs Plotësues Master 2021/22
Viti akademik: 2021/2022

Statusi: I rregullt

Të pranuar
# Numri i dosjes Nota Mesatare % (A) Pikët në provim pranues % (B) Totali A+B (%)
1 100044 8.03 18.18 76 53.2 71.38 
2 100058 8.06 18.36 67 46.9 65.26 
3 100027 8.13 18.78 59 41.3 60.08 
4 100051 8.1 18.6 57 39.9 58.5 
5 100028 7.87 17.22 43 30.1 47.32 

Te pa pranuar
# Numri i dosjes Nota Mesatare % (A) Pikët në provim pranues % (B) Totali A+B (%)
1 100043 8.29 19.74 33 23.1 42.84 
2 100045 6.81 10.86 29 20.3 31.16 
3 100030 6.96 11.76 11 7.7 19.46 

KOMISIONI

Kryetar Prof. Asoc. Dr. Avni Berisha ______________________
Anëtar Prof. Ass. Dr. Valbon Bytyqi ______________________
Anëtar Ass. Msc. Bujar Kadriaj ______________________

DEKANI

Prof. Dr. Idriz Vehapi _______________________
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